WKB 660 Honda

POS-NR. Arfikel BENENNUNG Menge
1 WEB BG Grundrahmen 1
2 YIMBG-00-00103 Schiebeholm WEKB 430 Honda 1
3 VB G-00-000%79 Topfiolrste WEB &80 inkl. Drahtzopfhalter 1
4 YIMBG-00-00100 Radachse WKB 660 1
o KT-00-00430 Keilnermnen 3PZ 2137 1
& KT-00-00431 Keilnemen SPA 13x700 blau 1
7 VMBG-00-00109 BG Spannrolie 1
g KT-00-00842 Bowdenzug Getriebe WEB&S0 1
2 101045 Rundumschutz WER 640 1
10 PE-OC-00055 Riemenalbdeckung unten 1
11 KT-00-00515 Bowdenzug fir Radialbesen und CM2 i

{1320mm)




WKB BG Grundrahmen

POS-NR. Artikel BENEMNUNG MENGE
1 LA-O0-D0844 WEE Grundrahmen ]
2 MO-00-00020 Hondao Motor GXV 140 ]
2 KT-00-00501 Lager UCFC 205 D1 2
4 LA-0O-00570 Hufeisen WE 870 Honda @115 1
3 LA-QO-00707 Ausgleichsblech WRE70 Honda @115 1
& PE-00-00030 Untergestell WR 870 rot 1
7 LA-00-00200 Aufnahme Stotzrad 1
& DIN-603-M8x20 Hachrundschraukbe M8x20 2
9 DIMN-5Z-M10 Sperzahnmutter M10 2
10 DIM-5I-hE ipermzahnmutter M8 g
1 DIN-233-M12x55 Sechskantschravbe M12 x 65 4
12 DIN-6921-MBx40 Sechskantschraube mit Hansch M8 x 40 4
13 DIN-603-M10x80 Flachrundschraube M10x80 2
14 KT-00-00495 Distanzsticke 10,5x30=8 PAS 8
15 LA-DC-01045 Verstarkung for Aufnahme 1
16 LA-DO-00545 Riemenfohrung WEB 650 1
17 KT-00-00861 Zugfeder fir Spannhebsl WEB 4660 1
18 DR-00-00125 Antriebswelle WRE70 9 24,96x145 1
19 DR-00-00175 Riemenscheibe SPA $185.4 1
20 DR-00-0M77 Riemenscheibe SPT 0] 44 1
2] KT-00-00815 Riemenscheibe SPA Motor 974,4 1
ik LA-0-008%7 Bowdenzugfixerung Riemen 1
23 DIN-533-M5x50 Sechskantschraube M35 x 50 1
24 DIM-6%23-M5 Sperrzahnmutter M3 1
25 DIN-285-M5 Sechskantmutter M3 selbsts. ]
26 KT-00-00878 Blindnistmutter M8x11x12.5 ]
27 DIN-14-M8x50 Gewindestift MBx30 ]
28 DIN-2021-8,4 Kotfligelscheibe 8,4 DIN 9021 2

Filter Arlikelnummer

Luftfilter Honda GXV 160 KT-00-00374




Schiebeholm WKB 6460 Honda

P
! K}h)

N
l\f‘i-:ll/
\

N
€

()

POS-NR. Artikel BENENNUNG MENGE
] DR-00-00123 Griffrohr WRE70 @ 26,9x2,3 2
2 KT-00-00227 Sattelscheice fiir 3/4" Rohr 7
3 KT-00-00793 Rastriegel GNF12.8-8-M16x1,5 2
4 ET-00-01001 Handgriff 24er 2
a9 DiN-985-M8 Sechskantmutter M8 selbsts. 3
& DIN-212-hM8x80 Iviinderschraube MBxB0 1
4 DIN-2021-6.4 Kotflogelscheibe 4.4 2
8 DIM-7B3-M& Sechskantschraukbe Mé selbsts. 1
7 DIN-231-Mé&x80 DIM EN 24074 - M4 x 80 x 80-C 1
10 DIN-212-hMBx85 Iylinderschraube M8 x 85 1
11 KT-00-00%62 zylindrisches Gleitlager MFM-0811-08 1
12 ET-00-00438 Gehause Bowdenzug 1
13 ET-00-00434 Kopf rot 1
14 LA-00-00578 Betatigungshebel 1
15 LA-DO-00876 Bowdenzugfixierung 1
14 KT-00-00102 Handgriff Fach 30x5x - 30x4 1

el A

WKB Topf

POS-NR. Artikel BENENMUNG MENGE
1 ET-00-00830 Biurstentopf inkl. Bohrungen I
2 KT-00-001&7 Stellning 20er DIN 705 mit Gewindestift &
3 ET-00-005358 Kugellager 4004 2R3 2
4 ET-00-0046% 6 Gehduselager AS204 7
5 LA-00-00708 Topfverntarung 1
& 5B-00-00080 ScheiBbaugruppe Welle groies Iahnrad 1
rd LA-00-00707 Topfverstarkung unten 1
3 SE-00-00079 Schwe-'Ebr::ugrL:p?shEr}‘lrrc;ZIzophue-‘.le kleines 3
g SB-00-00074 Drahtzopfaufnahme WEB 6560 3
10 KT-00-00709 Drahtzopf 12
11 KT-00-01008 Schravbe mit Mutter 12
12 DIN-6885-6x6x16 Passfederéx 6x 16 3
13 DIN-214-M5x10 Gewindestift MSx10 3
14 DIN-471-A20 Seegeming 20x 1.2 4
15 DIMN-5Z-M10x25 Sechskant Spemzahnschravibe M10 x 25 3
16 DIN-603-MBx1 & Flachrundschraube M8x16 8
17 DIM-403-M8x20 Flachrundschraube M8x20 10
18 DIN-603-MBx25 Flachrundschraube M8x25 )
19 KT-00-00850 Linsenkopfichravbe 5x20 10.9 10
20 DIN-985-M3 Sechskantmutter M8 24
2] DIN-125-8.4 Scheibe 8.4 14




Radachse

Rundumschutz

D)

N

POS-NR. Artikel BEMEMMNUNG MENGE
1 PE-QO-00047 Abdeckhaube WKB RAL 3000 1
2 PE-D0-00045 Gummituch Hauptblech 1
3 PE-Q0-00045 Gummituch links 1
4 KT-00-00221 Druckknopf aus PE schwarz 14
3 KT-00-00904 Scharnier 30x50 2

PO5-NR. Artikel BENENNUNG MENGE
1 LA-00-00845 Avufnahme Radachse 1
2 DR-00-00174 Radachze WEB 1
3 RE-D0-00021 Luftrad 240 x 85 ausgeschdumti 2
4 KT-00-00793 Rastriegel 2
] KT-00-00888 Distanzstick d20xD28xh 18 2
& KT-00-00184 Radkappe 20 RAL 9011 2
7 KT-00-00251 Kentermutter M14x 1.5 2




